
Skelbiami visų „Šok su žvaigžde“ laidų žiūrovų balsavimo rezultatai

Šį šeštadienį vyko finalinė, 12-oji „Šok su žvaigžde“ laida, kurioje dėl nugalėtojų titulo
varžėsi trys poros – atlikėja Paula Valentaitė ir Gedvinas Meškauskas, choreografas Paulius
Šinkūnas ir Katerina Voropaj, mados prekės ženklo įkūrėja Simona Nainė ir Ligitas
Bernatavičius. Nugalėtojais tapo Paula ir Gedvinas, kuriems finalo žiūrovai skyrė daugiausia
balsų.

„Kas taps nugalėtojais finale, lėmė tik pačių žiūrovų balsavimas. Profesionalų, šokio meistrų
komisija taip pat komentavo ir vertino porų šokius, tačiau jų skiriami balai įtakos
rezultatams finale neturėjo. Žiūrovai savo balsą galėjo atiduoti skambindami arba rašydami
trumpąsias žinutes – tai jie aktyviai darė viso vakaro metu. Baigiamosios laidos metu iš viso
sulaukėme 14 tūkst. žiūrovų balsų“, – sako LRT vyriausiasis prodiuseris Audrius Giržadas.

Sprendimas žiūrovų balsus paskelbti tik po finalo, pasak A. Giržado, priimtas siekiant
neskatinti telefoninio balsavimo varžybų. „Projektas „Šok su žvaigžde“ buvo kuriamas pagal
originalų, didelio populiarumo sulaukusį britų transliuotojo BBC projekto formatą. Projekto,
kuris pačioje Jungtinėje Karalystėje jau yra rodomas 17-ąjį sezoną, žiūrovų balsavimo
rezultatai neskelbiami. Lietuvai, kuri tapo pirmąja Baltijos šalimi, įsigijusi teises į šio
projekto formatą, buvo padaryta išimtis žiūrovų balsavimo rezultatus paskelbti po finalinės
laidos“, – komentuoja LRT vyriausiasis prodiuseris.

Žiūrovų balsavimą viso projekto metu stebėjo audito kompanija „Grant Thornton Lietuva“.

Projekte „Šok su žvaigžde“ iš viso varžėsi 12 porų, sudarytų iš profesionalių šokėjų ir
žmonių, žengiančių pirmuosius žingsnius ant parketo. Jų pasirodymus vertino šokio
profesionalai: Lietuvos sportinių šokių federacijos viceprezidentas, nusipelnęs Lietuvos
sporto treneris Virginijus Visockas; 20 medalių iš pasaulio ir Europos pirmenybių Lietuvai
parvežusi profesionali sportinių šokių šokėja Lina Chatkevičiūtė; triskart Europos
profesionalų Lotynų Amerikos šokių vicečempionas, judėjimo pagrindų mokytojas Justas
Kučinskas; daugkartinė Lietuvos čempionė bei tarptautinių varžybų prizininkė ir nugalėtoja
Eglė Visockaitė, taip pat žinomas šokėjas, šokių mokytojas Deividas Meškauskas.

Laidą „Šok su žvaigžde“ tiesioginiame LRT TELEVIZIJOS eteryje vedė Gabrielė Martirosian
ir Vytautas Rumšas jaunesnysis.

1–11 laidose buvo skaičiuojami ir žiūrovų, ir komisijos balsai. 12-oje laidoje komisijos
balsavimas buvo patariamojo pobūdžio, nugalėtojus lėmė žiūrovų balsai.

Žiūrovų balsavimo lentelė



Skelbiami visų „Šok su žvaigžde“ laidų žiūrovų balsavimo rezultatai

 
Laidos Nr.
 
Dalyviai
 

 
1

 
2

 
3

 
4

 
5

 
6

 
7

 
8

 
9

 
10

 
11

 
12
 
FINALAS

Paula ir
Gedvinas 157 161 192 241 258 460 373 594 596 791 1441 5963

Simona ir
Ligitas 434 425 393 457 568 858 1057 870 947 1225 2251 4523

Paulius ir
Katerina 168 143 183 254 229 575 399 544 626 1250 2408 3514

Ugnė ir Lukas 407 411 422 349 396 541 527 540 844 699 1010
Austėja ir
Edvinas 171 279 219 218 349 392 478 531 663 619

Paulius ir Ainė 282 235 224 173 289 347 367 394 460
Simas ir
Melisa 211 220 328 305 479 534 475 409

Vaidotas ir
Leta 258 227 228 226 318 309 370

Mantas ir
Karolina 259 156 196 188 294 280

Indrė ir
Rolandas 184 161 175 204 212

Tadas ir Ala 80 88 107 102
Justė ir
Gabrielius 133 162 181

 


